ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20 февраля 2023 г. № 36

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 6.2 Положения

о Министерстве по национальной политике

и делам религий Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 6.2 Положения о Министерстве по национальной

политике и делам религий Республики Дагестан, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 5 февраля 2019 г.

№ 16 «Вопросы Министерства по национальной политике и делам религий

Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 6 февраля, № 05002003742; 2020,
18 марта, № 05002005398; 16 июня, № 05002005674; 4 августа, № 0500205816;
7 августа, № 05002005827; 2021, 3 июня, № 05002007245; 2022, 1 июля,

№ 05002009247), изменение, изложив его в следующей редакции:

«6.2. Министр имеет заместителей, в том числе одного первого и одного

статс-секретаря - заместителя министра.

Заместители министра и начальники управлений Министерства

назначаются на должность и освобождаются от должности Правительством

Республики Дагестан по представлению министра.».

сполняющий обязанности

/дателя Правительства

спублики Дагестан Р. Алиев